
 

 
 
 
 

 

 

Uchwała nr 21.26.06.2023 

Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z 26 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: wskazania kandydatów do Rady Doskonałości Naukowej na kadencję w latach 2024-

2027 

 

Działając na podstawie art. 28 ust.1 pkt14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz §23 ust. 24 Statutu Uczelni, Senat 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie wskazuje 

kandydaturę prof. dra hab. Jacka Sroki do Rady Doskonałości Naukowej na kadencję w latach 2024-

2027. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Piotr Borek 

 


